אציין כי המאשימה לא טענה לקביעת מהירות
כלי הרכב על פי הסרטון.

נוכח כל האמור לעיל, הואיל ומדובר בסרטון שהועתק מתוך מצלמת אבטחה, והנהג המעורב אישר בעדותו כי התאונה
נשוא כתב האישום מתועדת בסרטון, יש מקום לקבלו כראיה בנפרד משאלת המשקל שיינתן לו בסופו של ההליך.

ניתנה היום, י"ב אדר תשע"ח, 27 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.